et defensus non subterfugens hac sua Cessione in se non ad Commissaria mediana.

### Moczarski Capitano Præmis. cedit

Ex C<sup>o</sup> Comparsens psonat corâ officio Cui potunc Inosi Mathias Siciński de Siciń Polillator Terra Wyssogrodziens vice Capitans et Martinus Borkowski Chorub Casren Præmis Fidebat) Actisq; Censib; Castrens Capitano Præmis Nobis Joanne Nobis olim Fedko Moczarski filius sanus mente et corpore ex n<sup>o</sup> a Terrib districtib; iurib; in n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>rib; suis qui bulis p<sup>o</sup>rib; et competens recedens huic autem in n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ni Castrens Præmis quoad actus Cessione attinet se cum successorib; bonisq; suis generatis omnib; totatis et plenarie incorporatis et subiectis palam libere publice et expressum requit Quia ipsi de omni et integro iure suo se regentem suum Cessionatum parentem suum sine alio quomodo ad bona Poponaty in villa Sza Sawa Sacra Regia Militia ad Caputatum Præmis pertinent consistens concernens sibi Cessione serviens nec non de ipso Poponatu Cessione cum omni iure dominio et proprietate eiq; omnib; et singulis bonis Poponatus Cessione utilitatib; fructib; proventu reddendib; emolumentis obventionib; attinentib; et p<sup>o</sup>rib; g<sup>o</sup>rat<sup>o</sup> uniuersis nullis penitus exceptis nec pro se suisq; successorib; aut quapiam alio reseruat sed omnib; in genere et singulis in specie comprehens generis per speciem et e contra non de rogando uentitalate longe et circumferentia Cessione ut Cessione bonoru Poponatus se in suis metris et limitib; ab antiquo extendit et prout eadem omnia ipsemet regno tenuit habuit et possidebat ipsi concernebant ac eadem seruiebant. Jam ex nunc et de facto Illustri et Magis Martino Kradicki in Kradiczy Castellano Leopoldens Præmisliens

Lubomirz

Lubomirz Bolomirz Lapned accepti ab ipsi pro Cessione plenarie 397 et sufficien satis factioe cedit et condescendit omnes et integros ius suum Cessione omniu plenaria et sufficien satis factioe cedit et condescendit omnes et integros ius suum Cessione cum sibi ad eas competens ac potens eiusq; Illustri Cessione sui totatis et plenarie trans fert transfundit et incorporat p<sup>o</sup>petuo etiam ex nunc et regno Nobis Joanne Moczarski Cessione Illustri et Magis Cessione suo eiusque potens in hoc ius et bona Poponaty Cessione presentem p<sup>o</sup>petuam absque retentione habendi possidendi illius p<sup>o</sup>petuam et quiete usufructus ac ad usus suos quosuis beneplacito libere conuertendi vigore presentem iuris originatis et annua latius infra complectens sibi regenti ad Cessione seruicium ac presentem in se non Cessione et condescendit. Insuper ius regno Nobis Joanne Moczarski Cessione Illustri et Magis Castellano Leopoldens siue cuiuslib; Potens eum dat et concedit plenarie facultatem et omnimoda potestatem in scriptis Cessione Cessione onari et e his Actis Casren Præmis ad Acta Cessione Præmisliens quoad Cessione voluerit trans ferens et transportans quod transportata tanti ualebit ac si p<sup>o</sup>petuam et recognoscens transportans hac sua Cessione

sententi recedens nec ad Commissaria mediana Fidebat et ad n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ni realem intram p<sup>o</sup>petuam Cessione et Nobis et p<sup>o</sup>petuam n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ni Cessione Cessione ad n<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ni Cessione realem affectu Cessione

Actum in Castro Præmisliensi  
 Feria tertia ante Festum sancti  
 Matthie Apostoli proxima Anno Do.  
 mini Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo  
 Pstrokonski Rusieckim Tenetur.

1628  
 23/11

Ex Capitula Componere personam ad coram officio Actibus Presentibus Castrensium Capitulum  
 Pranslaviensis Insub Stanislaw Petrokoncki sanus mente et corpore  
 et a Terribilibus distinctibus iuribus in iudicibus suis quibuslibet propriis  
 et competentibus recedens huic autem iurisdictioni Castrensium Pranslaviensis  
 ad actum presentem attinet secundum successores bonorum suis generaliter  
 litera omnibus tota et plenarie incorporandi et subiciendi palam li-  
 bere publice ac expresse requirit. Quia ipse Insub Stephanus et Zophis  
 Rusiackim coniugibus coniugum posteris summam quatuor millium floren-  
 pecuniam poloniam certi veni iusti et liquidi debiti mutuatam pecuniam re-  
 netur atque debet quam quicquid summam debiti quatuor millium floren-  
 pecunia poloniam in regno Insub Stanislaw Petrokoncki et suorum  
 successores in et super bonis suis generaliter omnibus et summis pecuniis  
 habitis et habendis eisdem Insub Stephanus et Zophis Rusiackim  
 coniugibus coniugum posteris inscribit et obligat Presentibus hinc pro die  
 et festo Conversionis sancti Pauli Apostoli gratia venturo dare  
 solvere et coram officio Actibus Presentibus Castrensium Pranslaviensis reatu  
 et in effectu reponere et relinquere repositurum et relictum rursus ab eo  
 dem officio non effugiendi nec auspiciare vel modo alio quovis sim-  
 pugnare idque sub vadio similis summa quatuor millium floren-  
 pecunia poloniam per eum recognoscens aut eius successores pro fa-  
 hilibus creditoribus suis coniugum posteris ob non solam summam presentem prin-  
 cipalem per tempore eloco supra expressis ad solvendum et succumbentem  
 Insub Presentibus regno Insub Stanislaw Petrokoncki et Insub  
 Rusiackim coniugibus eorumque posteris dat et concedit plenariam  
 facultatem et omnimodam potestatem inscribendi Presentem ex his

Actis

Actis Casporei autem de prompta ad Acta Tenentium Pranslaviensis  
 quandoque voluerit transferendi et transportandi quos transpor-  
 tata tamen valebit etiam per ipse met regentem transportare. Pro  
 quo quidem vadio modo promissa succubitu ac summa ipsa prin-  
 cipali non soluta solvenda citatus existens memoratus recogno-  
 scens Generosus Stanislaw Petrokoncki aut eius successores  
 ad iustitiam Prefatum Insub Stephanus et Zophis Rusiackim  
 aut eorum posterorum ad officium Presentibus Castrensium Pranslaviensis  
 semper in primo citationis termino tanquam peremptoris stare iuri  
 parere mittere vadium Prefatum licet in inscriptioni huic factis facere ac  
 omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi ac suis succes-  
 sores ad eadem omnia obligat eundem Terminum primum perem-  
 ptorium et alios omnes consequentes eiusdem cause Terminos  
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate  
 successorum legone intra velle extra Regnum semitio militum  
 ad munimenta ad Eui civitatem vel alius quibuslibet dilationi-  
 bus vel legalibus impedimentis non differendo ad quietatio-  
 nem ultra pro terminos officii Prefati castrensium Pranslaviensis  
 ditionem sibi non recipere nullasque moras appellationes ac actiones  
 tiones faciendis ac promissa omnia pari simpliciter vel licet casu  
 nibus suspensionis fatalis iuris Prefate Terribilibus Conventionibus  
 vel alius quibuslibet iuris remediis et defensionibus non subterfugit. Hac  
 die Presentibus inscribere ad promissa omnia mediante.